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
d'entreprise

Locations
LOCAUX INDUSTRIELS
ET COMMERCIAUX

75007 PARIS
BOSQUET

116m2, trèsbonstand.
bonétat,R.d.c.4P. :

openspace, s. réunions,
bureaux,2sanitaires,

4501/m2/an, ch.4001/mois
06.07.06.51.76.

Immobilier
ventes
et achats

Ventes 2e
APPARTEMENTS

PLACE DES
VICTOIRES

Triplexau3eét., s./cour
de130m2Carrez, terrasse
privéede20m2,4chambres

é2.950.0001é

ARTS & METIERS

Au1eétage, charmantappt
de41m2,offrant 1chbre
Rénovation récente
é655.0001é

ABOUKIR

Au4eét.asc, appartement
de141m2,offrantquatre

chambres, calme
é 1.795.0001é

Ventes 3e
APPARTEMENTS

ARCHIVES

Aproximitéde laPlace
desVosges, charmant

studiode31m2, lumineux
é470.0001é

SAINTE-AVOYE

Auxderniersét., duplex
de77m2,2chambres.Vues
dégagée,expopleinsud
é865.0001é

MUSEE PICASSO

Audernierétage,
appartementde40m2
Calmeé520.0001

Ventes 6e
APPARTEMENTS

LITTRE
2P.dernierét., refait

Vuemonumentsé834.0001
SAINT-GERMAIN-PRES
2P.surcour, rénové,
Volumesé738.0001
ASSAS-LUXEMBOURG
Studiomeublé, équipé

Calme,lumineuxé535.0001
RUEDESEVRES

Studios/jard (2P.possib)
calme,bonétat,meublé
Equipéé665.0001
PLACEDEL'ODEON
2P.s/cour, calme,plan
optimiséé930.0001

RUEDUCHERCHEMIDI
Bel Imm.grandstanding
2P.53,70m2,séj., chbre,
cuisine, s. debain, cave
PARKINGé870.0001
Honoraires inclus
é07.70.75.04.00é

Ventes 7e
APPARTEMENTS

VERNEUIL 134M2
4eét., charme, travaux
é2.184.0001 é
SEGUR200M2

4/5chambres,volumes
é2.790.0001é
BAC96M2

2eét., calme, travaux
é 1.820.0001é

GROSCAILLOU155M2
4chambres, classique
é2.270.0001é

SOLFERINO214M2
Atypique,volume
é2.380.0001é

RUEDUBAC
Studiodernierét.,charme
de l'anciené435.0001

INVALIDES
Verdure, calme,enétage
é495.0001é
BAC/LILLE

Studio,chbreenmezzanine
Dernierétageé350.0001

GROSCAILLOU
2P.calme,lumineux,meublé

Equipéé610.0001
BEAUNE/Q.VOLTAIRE
2P.dernierétage, cachet

Planmodulableé700.0001

Ventes 11e
APPARTEMENTS

PROCHE MARAIS

Au4eét.asc., appartement
rénovépararchitectede

71m2,2chambres, lumineux
é955.0001é

PARMENTIER

Au4eét.asc., appartement
familial de 111m2offrant
2chambresé 1.350.0001

Ventes 16e
APPARTEMENTS

EXCEPTIONNEL
AVENUE FOCH
Apptde325m2,gdes
piècesderéception,

4/5chambres.Trèsbelle
hauteursousplafond.
Chbredeservice.Gde

cave.Prixnousconsulter.
06.15.86.73.68.

EXCEPTIONNEL
PRÈS AV. FOCH

Appartementde102m2
T3,2chambres.Très

bellehauteurs/plafond.
Prix : nousconsulter.
06.15.86.73.68.

Ventes 78
APPARTEMENTS
Yvelines

VERSAILLES (78)
82BisAvenuedeParis
Appt6P. 125m2environ
4eetdernierétage.asc,
2caves,2parkings,

DPE :noncommuniqué
Visitess./rdv :le 14/01
de11hà 12h30, le21/01
de13h30à14h30

1eoffrepossib:630.0001
Hononégo4%ch.acquéreur

MeGEROMETTA,
Infos :07.63.55.86.90

www.immobilier.notaires.fr

Ventes 92
APPARTEMENTS
Hauts-de-Seine
Boulogne

BOULOGNE NORD
5eetdernierét., appt

traversant84m2+balc.
+cave+park.,945.0001
MARCEAUPATRIMOINE

06.79.52.74.41.

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine, Neuilly

NEUILLY
BAGATELLE

Superbeapptd'exception

180 M2 DUPLEX
360 M2 JARDIN
avecpiscine.3chbres,
parking.3.250.0001.
Directpart.Visites

surR.V.:06.29.67.26.38

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

VENDOME42mnTGV
Pptécontemporaine
300m2hab.,3HA,
890.0001 Part

www.homevendome.com

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Ouest

AU CŒUR
DU PÉRIGORD
5mndePérigueux,
moinsde5HdeParis,
4mnde l'autoroute
Trèsbellevilla typique,
construitesur le rocher
parunmaîtreartisansur
3niveauxdontunetour,
dansunparcclosde
8840m2,9P., 260m2
dontséjourde55m2,
véranda, cavetempérée,
verger, truffiers,garage.
4voitures,318.0001

DPECetB
Part.06.26.90.21.57

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Est

MEGEVE (74)
VUE MONTAGNE

Chaletneufdeprestige
235m2, terrain 1000m2
Grandepiècedevieavec
cheminée,baretcuisine
ouvertssur terrasse,
4suites+dortoirenfant

espacebien-être, ski room
cave, coindégustation,
abrivoitures.Meubleset
décorationchicetcosy

Prestationshautdegamme
é3.150.0001é
06.35.40.27.65

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

CANNES
Limite toutdébutdu
Cannet, résidentiel
sécurisé.ASAISIR.

Magnifiqueappt75m2,
2chbres, largeetgdbalc
terrassepleinsud,double
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